
 
 

2-4 grudnia 2011 –nasza pierwsza akcja- Świąteczna Zbiórka Żywności 

organizowana przez Fundację „Bank Żywności SOS” w Warszawie odbyła się w 30 

warszawskich sklepach oraz kilkunastu miastach na Mazowszu. My byliśmy w 

Auchan w Wola Park. Zebraliśmy tego dnia 150kg produktów żywnościowych i 

jednego misia  .Od lewej Małgosia, Ola, Hania, Karolina, Marta i Pani Klaudia 

Biskupska-Gurgoń 

 

 
 
 



 
 

Akcja „Mikołaj”- dziękujemy wszystkim klasom, które przyłączyły się do akcji i 

ufundowały upominki świąteczne dla dzieci z biednych rodzin na Woli. 

Najpiękniejszy tego dnia był uśmiech na dziecięcych buziach. A jednak Mikołaj o 

nich pamiętał… Mamy nadzieję, że będzie pamiętał już co roku  

Od lewej na zdjęciu – opiekun samorządu O.Plewka, Hania i Ola idą zanieść 

prezenty od Mikołaja 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 Na zdjęciu jeden z wielu kartonów wypełnionych po brzegi  z artykułami 

żywnościowymi .  Były tego spore kilogramy ale wspólnie daliśmy radę zapakować 

je do samochodu, którym pojechaliśmy je zawieźć. Otrzymaliśmy piękne 

podziękowania na piśmie. Najważniejsze, że pomogliśmy na tyle ile byliśmy w stanie 

. Tu znowu ukłony w stronę wszystkich, którzy przyczynili się do sukcesu akcji 

„zbiórka przedświąteczna żywności”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 
 

Zima dała się we znaki zwierzętom. Dzielnie pomagamy psiakom i kociakom ze 

schroniska w Józefowie, które są w bardzo trudnej sytuacji bytowej. Przyda się 

wszystko z czego będą mogły skorzystać czworonogi. Coś do jedzenia, spania i 

zabawy mile widziane. Akcja trwa do końca marca.  

 

 

 

 

 



 
 

  

Nasze wspaniałe koleżanki Karolina i Asia zawiozły czworonogom to, co zebraliśmy i 

jak widać na górnym zdjęciu ciekawość psiaka jest ogromna Widać, że wyczuł 

jedzenie  



 
 

Trwa jeszcze zimowa akcja pomocy bezdomnym. Do końca marca można przynosić 

ręczniki i odzież do specjalnego kartonu stojącego obok szatni. Dziękujemy za 

wszystkie przekazane do tej pory rzeczy, szczególnie szaliki, czapki i ciepłą odzież 

na zimę ale też za inne. 

Wszystkie zostały 

przekazane. 

 

 

 

 

 

 

W tym roku zaczęliśmy 

również akcję „Nakrętka”. Zbieramy nakrętki plastikowe od wszystkich opakowań. 

Nakrętek potrzeba bardzo, bardzo dużo na zakup dwóch wózków inwalidzkich dla  

jedenastoletnich chłopców Patryka i Damiana. Akcja potrwa do końca roku 

szkolnego. Wszystkie kartoniki na nakrętki stoją obok koszy.

 



 
 

Kiedy trzeba, to jesteśmy i zawsze można na nas liczyć Na targach edukacyjnych 

ładnie prezentowaliśmy nasze liceum i zachęcaliśmy do jego wyboru nasze młodsze 

koleżanki i kolegów z gimnazjum. Zainteresowanie było bardzo duże. Niektórzy 

zadawali pytania nawet na temat wolontariatu. Dołączył do nas Wojtek(na zdjęciu) 

 

 

 

 

 

  



 
 

22 kwietnia –DZIEŃ ZIEMI- z tej okazji przygotowaliśmy gazetkę oraz 

przeprowadziliśmy quiz z wiedzy o ochronie naszej planety. Chętnych do wzięcia 

udziału w quizie było wielu. Nasi koledzy i koleżanki, którzy  udzielili trafnych 

odpowiedzi otrzymali w nagrodę pyszne jabłka 

Na zdjęciu wolontariuszki Karolina, Karolina i Asia z kartonem –po jabłkach 

 ( jabłka były pyszne ) 

 

 

 

 

  



 
 

Akcja „Mikołaj” była przed Świętami Bożego Narodzenia a przed Wielkanocą akcja 

„Zajączek”. Słodkie niespodzianki dla dzieci były bardzo oczekiwane i jak widać na 

zdjęciu czekoladowe zajączki rywalizowały z jajkami niespodziankami. Można  

było stworzyć z nich po dwie drużyny piłkarskie. Wolontariusze ( wreszcie 

chłopaki na zdjęciu Adam i Rafał) obdarowali nimi dzieci i miło było popatrzeć na 

dziecięce uśmiechnięte buziaki 

   

 



 
 

2 czerwca w Warszawie , w Białołęckim Ośrodku  Sportowym odbyła się olimpiada 

dla młodzieży niepełnosprawnej . Nasi wolontariusze chętnie zgłosili się do pomocy. 

Byli sędziami technicznymi i opiekunami zawodników. Olimpiada trwała cały dzień i 

mimo pochmurnego nieba zabawa była wyśmienita. Nie robiliśmy zdjęcć 2 czerwca 

ale otrzymaliśmy zdjęcie z 5 czerwca 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Zbiórka zabawek i przyborów szkolnych dla dzieci ze szpitala na ul. Niekłańskiej. 

Zebraliśmy wiele książeczek i kilka układanek. Za wszystkie dary dziękujemy. 

Zbiórkę będziemy kontynuować jeszcze w przyszłym roku. 

 

 

 



 
 

 Dnia Dziecka dla dzieci z Oratorium „Aniołów Stróżów” na Woli to uwieńczenie 

naszych działań w tym roku szkolnym . Jak widać na zdjęciach dzieci świetnie się 

bawiły. Rafał przebrał się nawet za powstańca i poprowadził krótką lekcję historii. 

Później dzieci narysowały jego postać . Był rzut piłeczką do kosza, kręcenie hula-

hop, żonglerka piłką nożną, robienie jak największej bańki mydlanej, quiz bajkowy i 

wiele, wiele innych. We wszystkich konkurencjach dzieci otrzymały nagrody. 

Wolontariusze bawili się tego dnia tak samo dobrze jak dzieci   

  

 

 



 
 

 

 


